
UCHWAŁA NR LXII/607/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zmian
w zadaniach inwestycyjnych).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. wprowadza się następujące zmiany:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

  - w rozdziale 7011 - Zakłady gospodarki komunalnej, zmniejsza się plan wydatków o kwotę
48.000 zł w zadaniu inwestycyjnym "Poszerzenie Cmentarza Prądnik Czerwony teren przy ul.
Powstańców",

  - w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zmniejsza się plan wydatków o łączną
kwotę 244.047 zł, w tym:
 w zadaniu inwestycyjnym pn. "Tramwaj szybki - linia N-S, I etap odc. Kurdwanów -
Wielicka do 2000" o kwotę 50.000 zł,
 w zadaniu inwestycyjnym pn. "Skrzyżowanie ul. Saska - Płaszowska - Przewóz" o kwotę
31.047 zł,
 w zadaniu inwestycyjnym "Ulica Isep - Ciepłownicza" o kwotę 163.000 zł,

  - w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 602.047 zł,
wynikającą z następujących zmian:

1/ zmniejszenia planu wydatków o kwotę 40.000 w zadaniu inwestycyjnym pn. "Regulacja
potoku Rozrywka",

2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 642.047 zł w zadaniu inwestycyjnym pn.
"Przygotowanie terenów pod budownictwo mieszkaniowe".

W dziale 79 - Oświata i wychowanie

 - w rozdziale 7911 - Szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 160.000 zł w
zadaniu inwestycyjnym pn. "Adaptacja Domu Kultury na filię Szkoły Podstawowej Nr 97 ul.
Judyma".

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

 - w rozdziale 8795 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150.000 zł
w zadaniu inwestycyjnym pn. "Ośrodek sportowo-rekreacyjny os. Kurdwanów



- dofinansowanie".

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r., Nr
LVII/543/96, Nr LVII/544/96 i Nr LVII/546/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r., Nr 1024/96 i
Nr 1025/96 ZMK z dnia 2 września 1996 r., Nr LVII/556/96 RMK z dnia 4 września 1996 r.,
Nr 1049/96 ZMK z dnia 9 września 1996 r., Nr LVIII/571/96 i Nr LVIII/572/96 RMK z dnia
11 września 1996 r., Nr 1073/96 ZMK z dnia 16 września 1996 r., Nr 1089/96 ZMK z dnia 23
września 1996 r., Nr 1097/96, Nr 1098/96 i Nr 1099/96 ZMK z dnia 26 września 1996 r., Nr
1108/96 i Nr 1112/96 ZMK z dnia 30 września 1996 r., Nr 1134/96 ZMK z dnia 3
października 1996 r.,  Nr LXI/596/96 i Nr LXI/597/96 RMK z dnia 9 października 1996 r., Nr
1171/96 i Nr 1172/96 ZMK z dnia 17 października 1996 r., Nr 1193/96 i Nr 1194/96 ZMK z
dnia 23 października 1996 r. - wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


